社発第 T-363号

平成 29 年 9 月 6日

貸 借 取 引 参 加 者

代    表    者    殿

日 本 証 券金 融 株式 会 社

代表取締役社長 小林 英三

貸借取引の貸株利用等に関する注意喚起について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、別紙記載の銘柄につきましては、最近における貸借取引の利用状況等に鑑みて、

貸借取引の貸株利用等に関する注意喚起をいたします。

 今後、貴社におかれましては、当該銘柄の置かれている状況をご理解のうえ貸借取引

をご利用いただくとともに、併せて当該銘柄の制度信用取引をご利用されるお客様に対

しては、貸借取引の申込制限措置等の実施の可能性がある旨ご注意、ご説明いただくよ

うお願い申し上げます。

敬  具

＜別紙＞

㈱ソ ネ ッ ク 株式 （ 1768 ）

㈱ヤ マ ウ ラ 株式 （ 1780 ）

山 加 電 業㈱ 株式 （ 1789 ）

㈱植 木 組 株式 （ 1867 ）

㈱中 広 株式 （ 2139 ）

㈱成 学 社 株式 （ 2179 ）

㈱キ ュ ー ブ シ ス テ ム 株式 （ 2335 ）

㈱ル ネ サ ン ス 株式 （ 2378 ）

㈱Ｃ Ｄ Ｇ 株式 （ 2487 ）

キ ー コ ー ヒ ー㈱ 株式 （ 2594 ）

㈱ま ん だ ら け 株式 （ 2652 ）

カ ネ 美 食 品㈱ 株式 （ 2669 ）

㈱ジ ー ・ テ イ ス ト 株式 （ 2694 ）

㈱Ｊ Ａ Ｌ Ｕ Ｘ 株式 （ 2729 ）

㈱ＪＰホールディングス 株式 （ 2749 ）

㈱ダ イ シ ョ ー 株式 （ 2816 ）

イ ー ト ア ン ド㈱ 株式 （ 2882 ）

㈱ヨ シ ッ ク ス 株式 （ 3221 ）

㈱ソフトクリエイトホールディングス 株式 （ 3371 ）

㈱力の源ホールディングス 株式 （ 3561 ）

㈱ロ ッ ク オ ン 株式 （ 3690 ）

㈱情 報 企 画 株式 （ 3712 ）

㈱シ ス テ ム リ サ ー チ 株式 （ 3771 ）

㈱Ｍｉｎｏｒｉソリューションズ  株式 （ 3822 ）

中 越 パ ル プ 工 業㈱ 株式 （ 3877 ）

日 東 エ フ シ ー㈱ 株式 （ 4033 ）

保 土 谷 化 学 工 業㈱ 株式 （ 4112 ）

㈱ハ ー バ ー 研 究 所 株式 （ 4925 ）

エ ス テ ー㈱ 株式 （ 4951 ）

㈱Ｍ Ａ Ｒ Ｕ Ｗ Ａ 株式 （ 5344 ）

㈱ア ド バ ネ ク ス 株式 （ 5998 ）

Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ㈱ 株式 （ 6080 ）

ダ イ コ ク 電 機㈱ 株式 （ 6430 ）

㈱ア ト ム 株式 （ 7412 ）

㈱ノ ジ マ 株式 （ 7419 ）

㈱三城ホールディングス 株式 （ 7455 ）

ア ー ル ビ バ ン㈱ 株式 （ 7523 ）

マ ル シ ェ㈱ 株式 （ 7524 ）

㈱ゼンショーホールディングス  株式 （ 7550 ）

㈱ウ ェ ッ ズ 株式 （ 7551 ）

㈱コ ロ ワ イ ド 株式 （ 7616 ）

㈱ア ー ル シ ー コ ア 株式 （ 7837 ）

タ カ ノ㈱ 株式 （ 7885 ）

ＯＵＧホールディングス㈱ 株式 （ 8041 ）

㈱サ ン リ オ 株式 （ 8136 ）

㈱モ ス フ ー ド サ ー ビ ス 株式 （ 8153 ）

㈱木 曽 路 株式 （ 8160 ）

サトレストランシステムズ㈱ 株式 （ 8163 ）

丸 三 証 券㈱ 株式 （ 8613 ）

㈱アドバンスクリエイト 株式 （ 8798 ）

富 士 急 行㈱ 株式 （ 9010 ）

新 京 成 電 鉄㈱ 株式 （ 9014 ）

神 戸 電 鉄㈱ 株式 （ 9046 ）

山 陽 電 気 鉄 道㈱ 株式 （ 9052 ）

㈱丸 和 運 輸 機 関 株式 （ 9090 ）

ＡＮＡホールディングス㈱ 株式 （ 9202 ）

東 京 テ ア ト ル㈱ 株式 （ 9633 ）

㈱よ み う り ラ ン ド 株式 （ 9671 ）

常 磐 興 産㈱ 株式 （ 9675 ）

㈱ロ イ ヤ ル ホ テ ル 株式 （ 9713 ）

元 気 寿 司㈱ 株式 （ 9828 ）

㈱グ ル メ 杵 屋 株式 （ 9850 ）

愛 眼㈱ 株式 （ 9854 ）

㈱ジ ョ リ ー パ ス タ 株式 （ 9899 ）

㈱サ ガ ミ チ ェ ー ン 株式 （ 9900 ）

㈱日 伝 株式 （ 9902 ）

㈱王 将 フ ー ド サ ー ビ ス 株式 （ 9936 ）

㈱コ コ ス ジ ャ パ ン 株式 （ 9943 ）

以上 68銘柄